מ"ת 5332-10-16 מדינת ישראל נ' ראמין
תיק חיצוני: 448006/2016

כבוד השופט טל פרי בפני
מדינת ישראל מבקשים

נגד
שוקרי ראמין משיבים

החלטה

פי הקבוע בסעיף 21 כנגדו, על בפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים
לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996 [להלן:"החוק"].

במסגרת הבקשה עותרת התביעה למעצרו של המשיב בחלופת מעצר הכוללת מעצר בית מלא.

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בזמן פסילה , נהיגה במהירות מופרזת ונהיגה ללא ביטוח.

המשיב נעצר ביום 17.10.16 ושוחרר למעצר בית מלא בפיקוח , בנוסף, להפקדת מזומן וערבויות צד ג' וזאת כאמור
בהחלטת כבוד השופט רונן פלג במ"י 20872-10-16.

כאשר התייצב המשיב בבית המשפט ונדון למאסר בדרך של עבודות שירות ושב ונהג ברכב טרם יבשה הדיו על גזר הדין,
הוכיח הוא בהתנהגותו כי לא ניתן ליתן בו אמון וכי אין מקום להקל ראש במסוכנות הנשקפת ממנו.

מכל האמור, החלטתי לדחות בקשתו להקלה בתנאי מעצר הבית ואני קובע כי המשיב ימשיך וישהה באותם תנאים אשר
נקבעו בהחלטת מעצר הימים.

כל ההתחייבויות והפקדת המזומן יועברו לתיק זה.

ניתנה היום, א' חשוון תשע"ז, 02 נובמבר 2016, בהעדר
הצדדים.